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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

110901 PROGRAMA : FUERZA AEREA DE CHILE

fecha :

Hora:
Pagina :

27/01/2023

13:17:01
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 225
15-02-2022

N° 226
15-02-2022

N° 761
03-06-2022

N° 889
23-06-2022

N° 1238
26-08-2022

N° 1412
21-09-2022

05
02
012

201

08
01

09
01
11

03
13

02
011

15
21
22

24
01
021
02
010

25

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Recuperacion de Licencias Médicas -
FONASA

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Programa Antartico-Estado Mayor
Conjunto
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado
Becas
Al Gobierno Central

Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
INTEGROS AL FISCO

56.143
56.143
56.143

49.211
6.932

1.521.435

1.521.435
1.521.435

1.532.073
1.532.073

3.263.606

14.462.560
14.462.560
-14.462.560

-14.462.560

-8.580

8.580
8.580
8.580



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0761_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0889_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1412_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 13:17:01
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
110901 PROGRAMA : FUERZA AEREA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 225 N° 226 N° 761 N° 889 N° 1238 N° 1412
15-02-2022 15-02-2022 03-06-2022 23-06-2022 26-08-2022 21-09-2022
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.521.435
FINANCIEROS
03 Vehiculos 589.406
04 Mobiliario y Otros 1.535
05 Maquinas y Equipos 470.048 -3.632
06 Equipos Informéticos 12.787 3.632
99 Otros Activos no Financieros 447.659
34 SERVICIO DE LA DEUDA 4.795.679
07 Deuda Flotante 4.795.679



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0761_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0889_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1412_TR.pdf
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Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

110901 PROGRAMA : FUERZA AEREA DE CHILE

fecha :

Hora:
Pagina :

27/01/2023

13:17:01
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1697
27-10-2022

N° 1865
10-11-2022

N° 1709
28-10-2022

N° 1797
09-11-2022

N° 2291
06-01-2023

N° 2380
06-01-2023
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Recuperacion de Licencias Médicas -
FONASA

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Programa Antartico-Estado Mayor
Conjunto
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado
Becas
Al Gobierno Central

Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
INTEGROS AL FISCO

412.217
412.217

412.217

-32.602

32.602

32.602
32.602

845.958
845.958

47.985
797.973

506.190
506.190
-506.190

-506.190

533.335
533.335

533.335

10
10

10

10



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1697_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1865_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1797_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2291_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2380_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 13:17:01
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
110901 PROGRAMA : FUERZA AEREA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1697 N° 1865 N° 1709 N° 1797 N° 2291 N° 2380
27-10-2022 10-11-2022 28-10-2022 09-11-2022 06-01-2023 06-01-2023
99 Otros Integros al Fisco 533.335 10
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
99 Otros Activos no Financieros
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1697_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1865_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1797_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2291_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2380_TR.pdf
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110901 PROGRAMA : FUERZA AEREA DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2456
13-01-2023

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

012 | Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

201 | Recuperacion de Licencias Médicas -
FONASA

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

01 Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
09 APORTE FISCAL 1.422.676

01 Libre 1.422.676

11 VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio

13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

011 | Programa Antartico-Estado Mayor
Conjunto
15 SALDO INICIAL DE CAJA

21 GASTOS EN PERSONAL 1.422.676

22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

01 Al Sector Privado
021 Becas
02 Al Gobierno Central

010 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
25 INTEGROS AL FISCO



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2456_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2456
13-01-2023
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
99 Otros Activos no Financieros
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2456_TR.pdf

